АДминистрациЯ  муниципального образования

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТихвинскОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО районА

Ленинградской области

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2020 года                                                                                  №  08-23-а
О внесении изменений в постановление  администрации Пашозерского сельского поселения от 15.10.2019 г. № 08-102-а «Об утверждении муниципальной программы Пашозерского сельского поселения "Развитие сферы культуры в Пашозерском сельском поселении"
                       В целях реализации муниципальной политики в сфере культуры и в соответствии с постановлением администрации Пашозерского сельского поселения  от 12 ноября 2013 года    № 08-124-а "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пашозерского сельского поселения", администрация Пашозерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                  1.  Внести в  муниципальную программу "Развитие сферы культуры в Пашозерском сельском поселении", утвержденную постановлением администрации  Пашозерского сельского поселения  от 15 октября 2019 года №08-102-а, следующие изменения:
                  1.1. в графе «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы "Развитие сферы культуры в Пашозерском сельском поселении":

- цифры «13861,9» заменить цифрами «14533,1»;
в строке в 2020 году:

- цифры «3859,3» заменить цифрами «4530,5»;

- добавить «из средств бюджета Ленинградской области –  621,2 тыс. руб.»;
- цифры «18,75» заменить цифрами «68,75».

                  1.2. в разделе 4 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы»:
- цифры «13861,9» заменить цифрами «14533,1»;

в строке в 2020 году:

- цифры «3859,3» заменить цифрами «4530,5»;

- добавить «из средств бюджета Ленинградской области –  621,2 тыс. руб.»;
- цифры «18,75» заменить цифрами «68,75».

                  1.3. изложить приложение №2 «План по реализации муниципальной   программы

«Развитие сферы культуры в Пашозерском сельском поселении» в новой редакции (приложение).
                  2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
                  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения                                                           В.В. Вихров
Приложение

к постановлению администрации

Пашозерского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                                                                          от  07 февраля 2020 г. № 08-23-а
Приложение №2

к муниципальной программе

 «Развитие сферы культуры в Пашозерком сельском поселении

План по реализации муниципальной   программы

«Развитие сферы культуры в Пашозерском сельском поселении»

	Наименование  основного мероприятия в составе муниципальной программы (подпрограммы)
	Ответственный
исполнитель
соисполнитель,
участник
	Годы
реализации
	Оценка расходов (тыс. руб.,
    в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Областной бюджет
	Бюджет Тихвинского района
	Местный бюджет

	Прочие
источники
финансиро-
вания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Основное мероприятие 1. Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.

	В том числе:

	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений
	Муниципальное учреждение «Пашозерский Центр культуры и досуга»

	2020
	50,5
	0,0
	0,0
	50,5
	0,0

	2021
	1025,5
	0,0
	0,0
	1025,5
	0,0

	2022
	1025,5
	0,0
	0,0
	1025,5
	0,0

	Расходы за счет дополнительной финансовой помощи из бюджета Тихвинского района
	Муниципальное учреждение «Пашозерский Центр культуры и досуга»
	2020
	3197,9
	0,0
	3197,9
	0,0
	0,0

	2021
	3121,05
	0,0
	3121,05
	0,0
	0,0

	2022
	3545,25
	0,0
	3545,25
	0,0
	0,0

	Софинансирование обеспечения выплат стимулирующего характера работникам учреждений культуры
	Муниципальное учреждение «Пашозерский Центр культуры и досуга»

	2020
	328,0
	154,3
	173,7
	0,0
	0,0

	2021
	173,7
	0,0
	173,7
	0,0
	0,0

	2022
	173,7
	0,0
	173,7
	0,0
	0,0

	Поддержка развития общественной инфраструктуры муниципального значения в Пашозерском сельском поселении
	Муниципальное учреждение «Пашозерский Центр культуры и досуга»

	2020
	364,15
	345,9
	0,0
	18,25
	0,0

	Итого по основному мероприятию 1.
	2020-2022
	13005,25
	500,2
	10385,3
	2119,75
	0,0

	Основное мероприятие 2. Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения

	Софинансирование обеспечения выплат стимулирующего характера работникам учреждений культуры
	Муниципальное учреждение «Пашозерский Центр культуры и досуга»

	2020
	257,3
	121,0
	136,3
	0,0
	0,0

	2021
	136,3
	0,0
	136,3
	0,0
	0,0

	2022
	136,3
	0,0
	136,3
	0,0
	0,0

	Расходы за счет дополнительной финансовой помощи из бюджета Тихвинского района
	Муниципальное учреждение «Пашозерский Центр культуры и досуга»

	2020
	332,65
	0,0
	332,65
	0,0
	0,0

	2021
	332,65
	0,0
	332,65
	0,0
	0,0

	2022
	332,65
	0,0
	332,65
	0,0
	0,0

	Итого по основному мероприятию 2.

	2020-2022
	1527,85
	121,0
	1406,85
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	2020
	4530,5
	621,2
	3840,55
	68,75
	0,0

	2021
	4789,2
	0,0
	3763,7
	1025,5
	0,0

	2022
	5213,4
	0,0
	4187,9
	1025,5
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	2020-2022
	14533,1
	621,2
	11792,15
	2119,75
	0,0

PAGE
3